Walterus filius (dg: q) naturalis quondam Johannis Luwe promisit super habita et habenda Goeswino de Eelikem ad opus puerorum naturalium dicti Walteri ab eodem Waltero et Luijtgarde filia (dg: quond) Helene commorantis in Ghemert pariter genitorum et generandorum CCC aude (dg: scilde) scilde Francie ad monitionem dictorum puerorum naturalium genitorum et generandorum persolvendos tali condicione si aliquis dictorum puerorum naturalium genitorum et generandorum decesserit (dg: sine) antequam (dg: si) huiusmodi 'pars suam partem dicte pecunie (dg: dicte comps) consumpserit seu (dg: aliq) antequam ad matrimonium legitimum pervenerit quod extunc pars huiusmodi decedentis dicte pecunie devolvetur ad alios dictorum puerorum naturalium protunc supervivos permanentes 'devolvetur. Tradetur littera dicto Waltero et non alteri. Si dictus Walterus interim decesserit extunc dicta littera tradetur dictis pueris naturalibus.

1181 p. 301r.

quarta post reminiscere: woensdag 26-02-1399.

quinta post reminiscere: donderdag 27-02-1399.

BP 1181 p 301r 01 wo 26-02-1399.

Johannes Herinc zvw Johannes gnd Herinc beloofde aan Gheerlacus Knode zvw Gheerlacus Cnode alias gnd met den Broede 23 Engelse nobel of de waarde met Pasen over een jaar (zo 18-04-1400) te betalen.

Johannes (dg: filius q) Herinc filius quondam Johannis dicti Herinc promisit super habita et habenda Gheerlaco Knode filio quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Broede XXIII Engels nobel seu valorem (dg: ad) a pascha proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum quarta post reminiscere.

BP 1181 p 301r 02 wo 26-02-1399.

Emondus van Ghemert zv Albertus Buc van Lijt ev Elizabeth dvw Marcellius van der Aa, als ev voornoemde Elizabeth en als erfg vw voornoemde Marcellius, ontlastte wijlen hr Rijcoldus Koc ridder en zijn goederen en erfgenamen van het deel dat aan hem behoort in 115 Brabantse dobbel, die wijlen voornoemde hr Rijcoldus verschuldigd was aan wijlen voornoemde Marcellius van der Aa.

(dg: Emo) Emondus de Ghemert filius Alberti Buc de Lijt maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Marcellii van der Aa tamquam (dg: maritus) tutor et maritus legitimus dicte Elizabeth et tamquam heres dicti quondam Marcellii quitavit et (dg: quita quitum) clamavit dominum quondam (dg: Rijcoldum) Rijcoldum Koc militem (dg: -s) et eius bona et heredes (dg: a) #ab a (dg: tota par omni) tota parte et omni jure sibi et dicte sue uxori competentibus in# centum et quindecim Brabant dobbel quos dictus quondam dominus Rijcoldus debebat dicto quondam Marcelio van der Aa in litteris scabinorum de Busco. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.